
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.55.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa i upoważnienia Pani Marzenie Marchlewskiej – Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713), 
art. 4 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 280) oraz Zarządzenia 
Or.0050.103.2016 r. Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 10 października 2016 r. w sprawie zasad rozliczeń 
podatku od towarów i usług VAT oraz sporządzania deklaracji VAT-7 w Gminie Dąbrówno i jej jednostkach 
budżetowych,  zmienionego Zarządzeniem Nr Or.0050.5.2017 z dnia 16 stycznia 2017 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Udzielam Pani Marzenie Marchlewskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrównie, ul. Agrestowa 2, 14-120 Dąbrówno (zwany dalej: „GOPS”) pełnomocnictwa do dokonywania 
jednoosobowo, w imieniu Wójta Gminy Dąbrówno, czynności prawnych w zakresie: 

1) gospodarowania i zarządzania powierzonym mieniem, w tym zawierania umów na korzystanie z mediów; 

2) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez GOPS 
zadań statutowych przed wszystkimi organami władzy i administracji publicznej, bankami, urzędami, 
przedsiębiorstwami i innymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi; 

3) zawierania umów najmu lub dzierżawy pomieszczeń i urządzeń znajdujących się na stanie GOPS, 
z zastrzeżeniem, że zawarcie takich umów wymaga uprzedniego uzgodnienia z Wójtem Gminy i uzyskania 
jego zgody; 

4) dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi, w tym zawierania umów lub 
zlecanie wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania GOPS; 

5) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunkach bankowych GOPS oraz do 
udzielania pełnomocnictw do dysponowania tymi środkami; 

6) podejmowania innych czynności nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego zakres 
wchodzą sprawy dotyczące: 

a) załatwiania bieżących spraw związanych ze zwykłą eksploatacją rzeczy, 

b) utrzymywaniem tych rzeczy w stanie niepogorszonym w ramach aktualnego ich przeznaczenia. 

2. Pełnomocnictwo nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym zbycia 
nieruchomości, zaciągania pożyczek i czynienia darowizn. 

3. Niniejsze pełnomocnictwo obowiązuje od dnia 1 czerwca 2020 r. do odwołania, nie dłużej jednak niż na 
czas pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie. 

§ 2. 1.   Upoważniam Panią Marzenę Marchlewską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrównie, w następującym zakresie: 

1) zawierania i rozwiązywania umów cywilnoprawnych dotyczących funkcjonowania Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dąbrównie, ul. Agrestowa 2, 14-120 Dąbrówno występującej w umowie jako:  
Gmina Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 Dąbrówno, NIP 741-20-93-983 reprezentowana przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrównie, ul. Agrestowa 2, 14-120 Dąbrówno, w imieniu której 
działa z upoważnienia Wójta Gminy Dąbrówno Pani Marzena Marchlewska Kierownik GOPS; 

2) wystawiania i otrzymywania faktur dotyczących GOPS jako: Gmina Dąbrówno, ul. Kościuszki 21, 14-120 
Dąbrówno, NIP 741-20-93-983, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrównie, ul. Agrestowa 2, 14-
120 Dąbrówno. 

Id: 88E8FE27-830F-45DE-978C-2E262CD0F0B5. Uchwalony Strona 1



2. Upoważnienie jest ważne od dnia 1 czerwca 2020 r. do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas 
pełnienia funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Id: 88E8FE27-830F-45DE-978C-2E262CD0F0B5. Uchwalony Strona 2




